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SOPIMUS SOPIMUSTEN SIIRTÄMISESTÄ 
 
 
1. SOPIJAPUOLET 
 

1.1. Joensuun kaupunki (y-tunnus 0242746-2), jäljempänä myös ”kaupunki” 
PL 59, 80101 Joensuu 
 

1.2. Polkka – Pohjois-Karjalan tukipalvelut oy (2775939-1), Jäljempänä ”Polkka” 
Telitie 1d, 80100 Joensuu 

 
(Kaupunki ja Polkka yhdessä jäljempänä "Sopijapuolet" ja kumpikin erikseen "Sopijapuoli") 

 
 
2. TAUSTA JA TARKOITUS 

 
Joensuun kaupunki ja Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä (”Siun sote”) 
perustivat vuonna 2016 Polkka – Pohjois-Karjalan tukipalvelut oy:n. Yhtiö tuottaa omistajiensa 
tarvitsemat, yhtiön toimialaan kuuluivat tukipalvelut.  
 
Kaupunki ja Siun sote siirsivät ravinto- ja siivouspalvelujen toimintonsa Polkalle 1.1.2017 lukien. 
Palveluja tuottanut henkilöstö siirtyi yhtiön palvelukseen liikkeenluovutuksena.  
 
Hyvinvointialuevalmistelun yhteydessä on käynnistetty suunnittelu Joensuun kaupungin 
logistiikkayksikön palvelutuotannon uudelleen järjestelyistä. Logistiikan muutostarve liittyy Siun so-
ten ja Joensuun kaupungin välisen, omistukseen perustuvan sidosyksikköaseman päättymiseen 
vuoden 2022 lopussa. Uusi hyvinvointialue ei voi tämän jälkeen ostaa tukipalveluita kunnilta ilman 
kilpailutusta. Vaihtoehtojen selvittelyn jälkeen ovat Polkan omistajat käynnistäneet valmistelun, 
jossa Joensuun kaupungin logistiikkatoiminnat siirrettäisiin joukkoliikenteen koordinointitehtävää 
lukuun ottamatta Polkka-yhtiöön. 
 
Logistiikkatoimintojen uudelleenjärjestelyyn liittyen tällä sopimuksella kaupunki ja Polkka sopivat 
kaupungin logistiikkatoimintoja koskevien, ulkopuolisten sopimuskumppanien kanssa tehtyjen 
sopimusten siirrosta Polkalle. 
 
 

3. LOGISTIIKKATOIMINTOJEN SOPIMUSTEN SIIRTO 
 
Sopijapuolet sopivat, että kaupunki siirtää Polkalle kaupungin tekemät koulu- ja ruokakuljetuksia 
koskeva sopimukset. Niin ikään kaupunki siirtää Polkalle matkojenyhdistelytoimintaan liittyvät 
sopimukset. Siirto tehdään vastikkeetta. 
 
Polkalle siirtyvät sopimukset on lueteltu tämän sopimuksen liitteessä. 
 
Polkka ottaa vastattavakseen siirtyviin sopimuksiin liittyvät kaupungin velvoitteet ja vastuut ja saa 
vastaavasti hyväkseen siirtyviin sopimuksiin liittyvät kaupungin oikeudet.  
 
Lisäksi kaupunki siirtää logistiikkatoimintojen siirtyvien työntekijöiden puhelin- ja laitesopimukset 
sekä näitä koskevat liittymäsopimukset Polkalle.  
 
 

4. SOPIMUSTEN SIIRTYMISAJANKOHTA JA VASTUU SOPIMUSTEN MUKAISISTA 
VELVOITTEISTA 
 
Sopimukset siirtyvät Polkalle 1.10.2022 alkaen (”Siirtopäivä”).  
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Siirtopäivää edeltävältä ajalta olevista sopimusten mukaisista kaupungin velvoitteista ja vastuista 
vastaa kaupunki. Siirtopäivän jälkeen näistä vastaa Polkka. Mikäli kaupunki on jonkun sopimuksen 
perusteella tehnyt maksun tai jonkin muun suorituksen, joka kohdistuu osin tai kokonaan 
Siirtopäivän jälkeiseen aikaan, Polkka hyvittää kaupungille vastaavan maksun tai suorituksen.  
 
Mikäli sopimuskumppani kohdistaa sopimuksien perusteella kaupunkiin taikka kaupunkiin ja 
Polkkaan vaatimuksia, jotka kohdistuvat Siirtopäivää edeltävään aikaan, Polkka ilmoittaa sille 
esitetyistä vaatimuksista välittömästi kaupungille ja avustaa osaltaan kaupunkia kaupunkiin 
kohdistettuihin vaatimuksiin vastaamisessa ja niiden selvittämisessä. 
  
 

5. SOPIMUSTEN SIIRROSTA ILMOITTAMINEN 
 

Polkka ilmoittaa sille siirrettyjen sopimusten siirrosta kunkin siirretyn sopimuksen 
sopijakumppanille.  
 
Mikäli siirrettävien sopimusten joukossa on sellaisia sopimuksia, joiden siirtäminen edellyttää 
sopimuskumppanin suostumusta, Sopijapuolet pyrkivät yhdessä hankkimaan suostumuksen 
tällaisen sopimuksen siirtoon. Mikäli suostumusta ei saada, Sopijapuolet neuvottelevat erikseen 
menettelytavasta tällaisen sopimuksen osalta. 
 
 

6. PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET 
 
Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) samansisältöistä alkuperäiskappaletta, yksi kummallekin 
Sopijapuolelle. 
 
 
 
Joensuussa,    .       kuuta 2022 
 
 
Joensuun kaupunki    Polkka - Pohjois-Karjalan tukipalvelut oy 
 
 
 
Kari Karjalainen   Mikko Kärkkäinen  Hannele Portman 
kaupunginjohtaja  kaupunginlakimies toimitusjohtaja 
 
 

 


